

Årsredovisning

för

Berggårdens Biodling AB

559307-4593

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wiktor Johansson, Styrelseledamot

2025-02-02

Styrelsen för Berggårdens Biodling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Berggårdens Biodling AB bedriver honungsproduktion. Företaget har sitt säte i Tälleryd, Hultsfreds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	116	186	132	82
Resultat efter finansiella poster	3	42	9	1
Soliditet (%)	15,0	12,7	7,0	15,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att företagsledningen haft begränsade möjligheter att prioritera strategiska försäljningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 019	8 913	38 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 913	-8 913	0
Årets resultat			2 739	2 739
Belopp vid årets utgång	25 000	13 932	2 739	41 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 932
årets vinst	2 739
	16 671
disponeras så att i ny räkning överföres	16 671
	16 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		115 985	186 335
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		8 730	-1 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 715	184 805
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 360	-52 654
Övriga externa kostnader		-18 188	-47 931
Personalkostnader	2	-6 492	-5 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 253	-37 253
Summa rörelsekostnader		-121 293	-142 988
Rörelseresultat		3 422	41 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-2
Summa finansiella poster		21	13
Resultat efter finansiella poster		3 443	41 830
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-30 610
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 610
Resultat före skatt		3 443	11 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-704	-2 307
Årets resultat		2 739	8 913

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	150 990	172 560
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 367	47 050
Summa materiella anläggningstillgångar		182 357	219 610
Summa anläggningstillgångar		182 357	219 610
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 388	23 765
Färdiga varor och handelsvaror		58 200	49 470
Summa varulager		110 588	73 235
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 252	3 629
Övriga fordringar		5 313	1 549
Summa kortfristiga fordringar		8 565	5 178
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 099	224 433
Summa kassa och bank		160 099	224 433
Summa omsättningstillgångar		279 252	302 846
SUMMA TILLGÅNGAR		461 609	522 456

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 932	5 019
Årets resultat		2 739	8 913
Summa fritt eget kapital		16 671	13 932
Summa eget kapital		41 671	38 932
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		34 610	34 610
Summa obeskattade reserver		34 610	34 610
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	375 000	375 000
Summa långfristiga skulder		375 000	375 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 011	3 431
Övriga skulder		7 317	70 483
Summa kortfristiga skulder		10 328	73 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		461 609	522 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier och verktyg	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 700	215 700
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 700	215 700
Ingående avskrivningar	-43 140	-21 570
Årets avskrivningar	-21 570	-21 570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 710	-43 140
Utgående redovisat värde	150 990	172 560

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 416	78 416
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 416	78 416
Ingående avskrivningar	-31 366	-15 683
Årets avskrivningar	-15 683	-15 683
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 049	-31 366
Utgående redovisat värde	31 367	47 050

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	150 000
	0	150 000

Tälleryd 2025-02-02

Wiktor Johansson
Wiktor Johansson